证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2020-001

债券代码：135577、150385、143195、143226、151272

债券简称：16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01

格力地产股份有限公司

关于开展投资者走进上市公司活动的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了使投资者尤其是中小投资者更好地了解公司经营现状，提升公司治理透

明度，公司定于 2020 年 1 月 9 日至 10 日开展投资者走进上市公司活动，现将相

关工作计划公告如下：

一、活动时间

2020 年 1 月 9 日至 10 日

二、活动地点

珠海市

三、活动内容

实地体验、参观公司项目。

四、邀请对象

2020 年 1 月 2 日下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

登记在册的公司股东。

五、报名方式

参加活动的投资者请关注微信公众号“格力地产会”并点击“活动报名”，

即可进入报名链接进行报名。为保障投资者沟通效果，本次参加活动的投资者名

额为 30 名，如报名人数超出限额，则根据报名先后顺序及兼顾区域等因素确定，

报名成功者将有专人电话联系确认。

六、联系方式

联系人：蔡小姐

联系方式：0756-8803135,13640980380

七、其他

1、参与活动的个人投资者请携带个人身份证原件、机构投资者请携带机构

相关证明文件，持股证明。

2、活动详情敬请咨询公司联系人。

3、报名截止时间：2020 年 1 月 6 日

4、“格力地产会”微信公众号二维码

诚邀广大投资者积极参与。

特此公告。

格力地产股份有限公司

董事会

二〇二〇年一月二日